

# Hans-Jürgen Jensen Holding ApS

Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 06 70

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30.4.2019

Dirigent:



.....  
Hans-Jürgen Jensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hans-Jürgen Jensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup
CVR-nr.	35 47 06 70
Stiftet	2. september 2014
Hjemstedskommune	Gentofte
Direktion	Hans-Jürgen Jensen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssen Gade 17, 6200 Aabenraa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer, og at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 962.917 kr. mod et overskud på 1.194.820 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 9.958.967 kr.

Årets negative resultat kan henføres til fald i kursen på selskabets beholdning af aktier. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-14.588	-15.501
	<b>Bruttoresultat</b>	-14.588	-15.501
2	Finansielle indtægter	250.647	1.781.948
3	Finansielle omkostninger	-1.198.976	-234.213
	<b>Resultat før skat</b>	-962.917	1.532.234
	Skat af årets resultat	0	-337.414
	<b>Årets resultat</b>	-962.917	1.194.820
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-962.917	1.194.820
		-962.917	1.194.820

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	45.076	317.586
		45.076	317.586
	Værdipapirer og kapitalandele	9.875.510	10.108.300
	Likvide beholdninger	51.881	509.498
	Omsætningsaktiver i alt	9.972.467	10.935.384
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.972.467</b>	<b>10.935.384</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	9.708.967	10.671.884
	Egenkapital i alt	9.958.967	10.921.884
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
		13.500	13.500
	Gældsforpligtelser i alt	13.500	13.500
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.972.467</b>	<b>10.935.384</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Nærtstående parter





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	9.477.064	9.727.064
Overført via resultatdisponering	0	1.194.820	1.194.820
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>10.671.884</b>	<b>10.921.884</b>
Overført via resultatdisponering	0	-962.917	-962.917
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>9.708.967</b>	<b>9.958.967</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans-Jürgen Jensen Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, som de forventes at kunne udnyttes med inden for en kortere årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte af andre værdipapirer og kapitalandele	238.676	250.000
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	11.971	1.062.500
Gevinst ved salg af finansielle instrumenter	0	469.448
	<u>250.647</u>	<u>1.781.948</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger vedrørende selskabsskat	0	1.519
Renteomkostninger i øvrigt	512	5.251
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	1.198.464	98.748
Tab ved salg af finansielle instrumenter	0	128.695
	<u>1.198.976</u>	<u>234.213</u>
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. a nom. 5.000,00 kr.	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	250.000	250.000	250.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	125.000	0
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>

### 5 Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Hans-Jürgen Jensen	Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup